versiones hace que la renovación de la presente licencia sea, también, indispensable para el desbloqueo de 

dispositivos móviles.”  

A los fines expuestos, informó las especificaciones técnicas, las 

condiciones de contratación y el presupuesto estimado de dólares estadounidenses 

quince mil ciento cincuenta y cinco con 65/100 (U$S15.155,65) IVA incluido. 

Finalmente, destacó que de las licencias requeridas no existen 

sustitutos convenientes. 

En atención a lo señalado y las constancias obrantes al expediente 

electrónico (en particular lo señalado por el área requirente en la nota referida), resulta

[...]

6. TIPO DE PROCESO 

Contratación Directa por Exclusividad (Art. 29 inciso 5 de la Ley Nº 2095 (texto según 

Ley Nº 6764). 

7. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la contratación asciende a la suma total de dólares 

estadunidenses quince mil ciento cincuenta y cinco con 65/100 (U$S15.155,65) IVA 

incluido. 

8. PEDIDOS DE ACLARACIONES O INFORMACIÓN 

Las consultas respecto del/ los Pliego/s, los pedidos de aclaraciones y/o información 

deberán efectuarse al correo electrónico a comprasmpf@fiscalias.gob.ar , con al menos 

setenta y dos (72) horas de anticipación a la fijada para la apertura de las propuestas.